[image: ]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05.2019 № 81-кп

г.о. Лыткарино

Об утверждении нового состава аттестационной комиссии по проведению аттестации и квалификационных экзаменов муниципальных служащих
города Лыткарино Московской области

В связи с произошедшими кадровыми изменениями:
1. Утвердить новый состав аттестационной комиссии по проведению аттестации и квалификационных экзаменов муниципальных служащих города Лыткарино Московской области, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Е.В. Серёгин

Приложение
к распоряжению
Главы городского округа Лыткарино
23.05.2019№ 81-кп

Состав
аттестационной комиссии по проведению аттестации
и квалификационных экзаменов муниципальных служащих
города Лыткарино Московской области

	Серёгин Е.В.
	- Глава городского округа Лыткарино, председатель комиссии;

	Кравцов К.А.
	- первый заместитель Главы Администрации городского округа Лыткарино, заместитель председателя комиссии;

	Завьялова Е.С.
	- заместитель Главы Администрации – управляющий делами Администрации городского округа Лыткарино, заместитель председателя комиссии;

	Ивашнева М.В.
	- заместитель Главы Администрации городского округа Лыткарино, член комиссии;

	Макаров Н.В.
	- заместитель Главы Администрации городского округа Лыткарино, член комиссии;

	Трещинкин В.С.
	- заместитель Главы Администрации городского округа Лыткарино, член комиссии;

	Уткин А.Ю.
	- заместитель Главы Администрации городского округа Лыткарино, член комиссии;

	Юшковский К.Н.
	- заместитель Главы Администрации городского округа Лыткарино, член комиссии;

	Дерябин В.В.
	- Председатель Совета депутатов городского округа                                  Лыткарино (по согласованию);

	Егоров Ю.Н.
	- первый заместитель Председателя Совета депутатов                                  городского округа Лыткарино (по согласованию);

	Гусева В.И.
	- Председатель Контрольно-счетной палаты городского       округа Лыткарино (по согласованию);

	Новичкова Н.В.
	- Председатель Избирательной комиссии городского                               округа Лыткарино (по согласованию);

	Устюжанина О.А.
	- начальник юридического отдела Администрации                                   городского округа Лыткарино, член комиссии;

	Сыпко Е.В.
	- начальник общего отдела Администрации городского округа Лыткарино, секретарь комиссии.

image1.png